

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางตรงข้ามสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขียงกลาง บ้านนางศรีโว อินท่า-ทุ่งคำ
 ปริมาณงาน ขนาด กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ยาว 270.00 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 270.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบกอน หมู่ 5 ตำบลเขียงกลาง อำเภอเขียงกลาง จังหวัดน่าน
 ตามแบบของ เทศบาลตำบลเขียงกลาง ตำบลเขียงกลาง อำเภอเขียงกลาง จังหวัดน่าน
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลเขียงกลาง ตำบลเขียงกลาง อำเภอเขียงกลาง จังหวัดน่าน
 ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานดิน							
	1.1 งานดินขุด (ดินทั่วไป)							
	-งานดินขุด	40.50	ม ³	20.69	837.94	1.2672	26.22	1,061.84
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	-งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	13.50	ม ³	385.11	5,198.95	1.2672	488.01	6,588.11
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	270.00	ม ²	394.34	106,471.80	1.2672	499.71	134,921.06
	-รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	26.00	ม.	82.67	2,149.42	1.2672	104.76	2,723.75
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	1,500.00				1,500.00

คิดเป็นราคากลาง

ราคากลาง(ตัวอักษร)

146,794.76

146,700.00

หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายอนุสรณ์ วารี)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายเกียรติศักดิ์ วงศ์สัมพันธ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายวีรชน แคนโพธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสมนึก ประกอบเที่ยง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายทรัพย์สมบูรณ์ คำหว่าง)

นายกเทศมนตรีตำบลเขียงกลาง